
 
 
 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขพิจิตร จำกัด 
เร่ือง รายช่ือผู้สมัครและหมายเลขประจำตัวผู้สมคัรรับการสรรหา 

ตำแหน่ง คณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 50 ประจำปี 2569 
-------------------------------------- 

  ตามท่ีสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขพิจิตร จำกัด ได้ประกาศรับสมัครการสรรหา 
คณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 50 ประจำปี 2569 ลงวันที่ 11 กันยายน 2568 โดยเปิดรับสมัครตั้งแต่ 
วันที่ 1 – 10 ตุลาคม 2568 ที่ผ่านมานั้น 
  บัดนี้ คณะกรรมการสรรหาฯ ได้ดำเนินการตรวจสอบคุณสมบัติผู้สมัครเรียบร้อยแล้ว 
เห็นว่าผู้สมัครมีคุณสมบัติ ครบถ้วน ถูกต้อง อาศัยอำนาจตามความในระเบียบสหกรณ์ฯ ว่าด้วย การสรรหา
คณะกรรมการดำเนินการ พ.ศ. 2566 จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับการสรรหา
ตำแหน่ง คณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 50 ประจำปี 2569 ดังมีรายละเอียดแนบท้ายนี้ 

  จึงประกาศให้สมาชิกทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่  10  ตุลาคม  พ.ศ. 2568 

 

 
                 (นางอมรา เกษสุวรรณ) 
                ประธานกรรมการสรรหา 
      สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขพิจิตร จำกัด 



  
รายชื่อผู้สมัครและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับการสรรหา 

ตำแหน่ง  คณะกรรมการดำเนินการ 
สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขพิจิตร จำกัด 

จำนวน 7 คน 
-------------------------------------- 

❖ ผู้สมัครและหมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับการสรรหา ตำแหน่ง คณะกรรมการดำเนินการ 
เขต 4 ประกอบด้วย 1 หน่วยงาน ได้แก่ ข้าราชการบำนาญ และบำเหน็จรายเดือนโรงพยาบาลชุมชนทุกแห่ง 
มีผู้สมัครเข้ารับการสรรหาเป็นกรรมการ 2 คน มีกรรมการได้ 1 คน ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

 
 
 
 
 
      1. นายตรี  คุ้มยิ้ม    เบอร์ 1 
 
 
 
 
 
 
 
      2. นายสามารถ จิตตระกูล    เบอร์ 2 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
หมายเหตุ : ตามระเบียบสหกรณ์ว่าด้วยการสรรหาคณะกรรมการดำเนินงาน พ.ศ. 2566 ข้อ 11. หลักเกณฑ์
และข้ันตอนการสรรหา 11.3 กรรมการมีผู้สมัครมากกว่าโควตาให้มีการลงคะแนนสรรหาจากสมาชิก 
ในวันที่ 5 พฤศจิกายน 2568 เวลา 09.00 – 14.00 น. ณ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร และ
โรงพยาบาลชุมชนทุกแห่ง 
 



เขต 5  ประกอบด้วย 1 หน่วยงาน ได้แก่ โรงพยาบาลพิจิตร มีผู้สมัครเข้ารับการสรรหาเป็นกรรมการ 5 คน 
มีกรรมการได้ 1 คน ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

 
 

 
      1. นางสาวเบญจมาศ มีสิงห์   เบอร์ 1 
 

 
 

 
 
 

      2. นางอังคณา วุ่นดี    เบอร์ 2 
 
 
 

 
 
      3. นายสุชาติ ดอนตุ้มไพร   เบอร์ 3 
 
 

 
 

 
      4. นายชลวิทย์ วงศ์ไพโรจน์พานิช  เบอร์ 4 
 
 

 
 
 
 
      5. นางสาวสุกัญญา สินธุ์ขาว   เบอร์ 5 

 
 
 
หมายเหตุ : ตามระเบียบสหกรณ์ฯ ว่าด้วย การสรรหาคณะกรรมการดำเนินงาน พ.ศ. 2566 ข้อ 11. 
หลักเกณฑ์และขั้นตอนการสรรหา 11.3 กรรมการมีผู้สมัครมากกว่าโควตาให้มีการลงคะแนนสรรหา 
จากสมาชิก สรรหาในวันที่ 5 พฤศจิกายน 2568 เวลา 09.00 - 14.00 น. ห้องประชุมพระพิจิตร ชั้น 4 
รพ.พิจิตร 



เขต 6  ประกอบด้วย 1 หน่วยงาน ได้แก่ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน รวมทั้งสมาชิกที่โอน ย้าย 
เข้ามาในหน่วยงานนี้และยังคงเป็นสมาชิกอยู่  มีผู้สมัครเข้ารับการสรรหาเป็นกรรมการ 1 คน 
มีกรรมการได้ 1 คน ดังรายชื่อต่อไปนี้ 
 
 

 
 

 
      1. นางอารีย์วรรณ มีลาภ   เบอร์ 1 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
หมายเหตุ : ตามระเบียบสหกรณ์ ว่าด้วย สรรหาคณะกรรมการดำเนินงาน พ.ศ. 2566 ข้อ 11.หลักเกณฑ์
และข้ันตอนการสรรหา 11.3 กรรมการ มีผู้สมัครเข้ารับการสรรหาเท่ากับจำนวนกรรมการที่ต้องการในเขต
ไม่ต้องมีการลงคะแนนสรรหาจากสมาชิกโดยตรงและลับ และนำรายช่ือมาเลือกตั้งในที่ประชุมใหญ่
สามัญ ประจำปี 2568



เขต 8  ประกอบด้วย 2 หน่วยงาน ได้แก่ 1. โรงพยาบาลบางมูลนาก , 2. โรงพยาบาลดงเจริญ รวมทั้งสมาชิก
ที่โอน ย้าย เข้ามาในหน่วยงานนี้และยังคงเป็นสมาชิกอยู่  มีผู้สมัครเข้ารับการสรรหาเป็นกรรมการ 1 คน 
มีกรรมการได้ 1 คน ดังรายชื่อต่อไปนี้ 
 
 

 
 

 
      1. นายดำรงค์ เครือศุภพงศ์   เบอร์ 1 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
หมายเหตุ : ตามระเบียบสหกรณ์ ว่าด้วย สรรหาคณะกรรมการดำเนินงาน พ.ศ. 2566 ข้อ 11.หลักเกณฑ์
และข้ันตอนการสรรหา 11.3 กรรมการ มีผู้สมัครเข้ารับการสรรหาเท่ากับจำนวนกรรมการที่ต้องการในเขต
ไม่ต้องมีการลงคะแนนสรรหาจากสมาชิกโดยตรงและลับ และนำรายช่ือมาเลือกตั้งในที่ประชุมใหญ่
สามัญ ประจำปี 2568 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



เขต 9  ประกอบด้วย 2 หน่วยงาน ได้แก่ 1. โรงพยาบาลสามง่าม, 2. โรงพยาบาลวชิรบารมี รวมทั้งสมาชิก 
ที่โอน ย้าย เข้ามาในหน่วยงานนี้และยังคงเป็นสมาชิกอยู่  มีผู้สมัครเข้ารับการสรรหาเป็นกรรมการ 2 คน  
มีกรรมการได้ 1 คน ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

 
 
 
 
      1. นางเพ็ญพิมล ธีรธิติไชพา   เบอร์ 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
      2. นายสุรรกุล สุขพันธ์อ่ำ   เบอร์ 2 
 
 
 
 
 
 
 
 

หมายเหตุ : ตามระเบียบสหกรณ์ฯ ว่าด้วย การสรรหาคณะกรรมการดำเนินงาน พ.ศ. 2566 ข้อ 11. 
หลักเกณฑ์และขั้นตอนการสรรหา 11.3 กรรมการมีผู้สมัครมากกว่าโควตาให้มีการลงคะแนนสรรหา 
จากสมาชิก สรรหาในวันที่ 5 พฤศจิกายน 2568 เวลา 09.00 - 14.00 น. ณ โรงพยาบาลสามง่าม 
และโรงพยาบาลวชิรบารมี 



เขต 10  ประกอบด้วย 3 หน่วยงาน ได้แก่ 1. โรงพยาบาลโพธิ์ประทับช้าง, 2. โรงพยาบาลโพทะเล ,  
3. โรงพยาบาลบึงนาราง รวมทั้งสมาชิกที่โอน ย้าย เข้ามาในหน่วยงานนี้และยังคงเป็นสมาชิกอยู่  
มีผู้สมัครเข้ารับการสรรหาเป็นกรรมการ 2 คน มีกรรมการได้ 1 คน ดังรายชื่อต่อไปนี้ 

 
 
 
 
 
      1. นางสาวปิยะนุช นาคดี   เบอร์ 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
      2. นางสาวสุริยงค์ ภู่กัน   เบอร์ 2 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
หมายเหตุ : ตามระเบียบสหกรณ์ฯ ว่าด้วย การสรรหาคณะกรรมการดำเนินงาน พ.ศ. 2566 ข้อ 11. 
หลักเกณฑ์และขั้นตอนการสรรหา 11.3 กรรมการมีผู้สมัครมากกว่าโควตาให้มีการลงคะแนนสรรหา 
จากสมาชิก สรรหาในวันที่ 5 พฤศจิกายน 2568 เวลา 09.00 - 14.00 น. ณ โรงพยาบาลโพธิ์ประทับช้าง
โรงพยาบาลโพทะเล และโรงพยาบาลบึงนาราง 
 

 
  



เขต 11  ประกอบด้วย 12 หน่วยงาน ได้แก่ 1. สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางมูลนาก,  
2. สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบึงนาราง,3. สำนักงานสาธารณสุขอำเภอดงเจริญ, 4. สำนักงานสาธารณสุข
อำเภอโพทะเล ,5. สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมือง, 6. สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวชิรบารมี, 7.สำนักงาน
สาธารณสุขอำเภอสามง่าม , 8. สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสากเหล็ก 9. สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทับคล้อ, 
10. สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ประทับช้าง, 11. สำนักงานสาธารณสุขอำเภอตะพานหิน, 12 สำนักงาน
สาธารณสุขอำเภอวังทรายพูน รวมทั้งสมาชิกท่ีโอน ย้าย เข้ามาในหน่วยงานนี้ และยังคงเป็นสมาชิกอยู่ มี
ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาเป็นกรรมการ 1 คน มีกรรมการได้ 1 คน ดังรายชื่อต่อไปนี้ 
 
 

 
 

 
      1. นายประจักษ์ เพ็ญโพธิ์   เบอร์ 1 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
หมายเหตุ : ตามระเบียบสหกรณ์ ว่าด้วย สรรหาคณะกรรมการดำเนินงาน พ.ศ. 2566 ข้อ 11.หลักเกณฑ์
และข้ันตอนการสรรหา 11.3 กรรมการ มีผู้สมัครเข้ารับการสรรหาเท่ากับจำนวนกรรมการที่ต้องการในเขต
ไม่ต้องมีการลงคะแนนสรรหาจากสมาชิกโดยตรงและลับ และนำรายช่ือมาเลือกตั้งในที่ประชุมใหญ่
สามัญ ประจำปี 2568 
 


